
                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 1 

č.j.  MV- 40677-145/SSS-2019 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“) a § 131 a § 134 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) 

(„Rámcová dohoda“) 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra 

pro státní službu 

Kontaktní osoby: Ing. Štěpánka Cvejnová 

tel: +420 974 818 201, +420 739 608 489 

e-mail: stepanka.cvejnova@mvcr.cz 

a 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel 1:   Moudrý překlad, s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání,  

popřípadě místo trvalého pobytu:  Václavské náměstí 1/846, 110 00 Praha 1 

IČO:    27156052 

DIČ:    CZ27156052 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 2 

Zastoupen:   

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., Anglická 140/20, 120 00 Praha 2 

Číslo účtu:   254186976/0300 

Kontaktní osoba   

Telefon   

E-mail:    info@moudrypreklad.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod vložkou C 101503 

 

Poskytovatel 2:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání,  

popřípadě místo trvalého pobytu:  Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

IČO:    15053695 

DIČ:    CZ15053695 

Zastoupen:   

                                                                      

    

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   19-5234530277/0100 

Kontaktní osoba   

Telefon   

E-mail:    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod vložkou C 1036 

 

Poskytovatel 3:   Aliaves & Co., a.s.  

Sídlo/místo podnikání,  

popřípadě místo trvalého pobytu:  Vyšehradská 320/47, 128 00 Praha 2 

IČO:    28988230 

DIČ:    CZ28988230 

Zastoupen:   

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   43-5872020247/0100 

Kontaktní osoba   

Telefon   

E-mail:    organizace@aliaves.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod vložkou B 15703 

 (dále jen „Poskytovatel“ a/nebo „Poskytovatelé“) 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 3 

(Objednatel a Poskytovatelé společně dále jen „Strany“ nebo též jednotlivě jen „Strana“) 

 

 

II.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Objednatel dne 21. 3. 2019 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání 

odborných seminářů realizovaných sekcí pro státní službu“, ev. č. Z2019-009307, Část 3: 

„Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů pro 70 – 100 

osob v rozsahu 4 – 6 hodin“ (dále jen „Zadávací řízení“ a „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka 

byla zadána v rámci otevřeného řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. 

2.2 Nabídky Poskytovatelů uvedených v záhlaví Rámcové dohody byly Objednatelem v souladu se 

ZZVZ vyhodnoceny jako nejvhodnější. 

2.3 Výsledkem Zadávacího řízení je uzavření této Rámcové dohody s  účastníky.  

2.4 Strany prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a jsou 

oprávněny Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.5 Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Podpora profesionalizace a kvality státní služby 

a státní správy", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173. Tento název a registrační číslo 

projektu je Poskytovatel povinen uvádět rovněž na faktuře. 

 

III.  

PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Předmětem Rámcové dohody je v souladu s § 134 ZZVZ vymezení podmínek, za nichž budou 

mezi Objednatelem na jedné straně a jedním z Poskytovatelů na straně druhé uzavírány 

prováděcí smlouvy na zajištění realizace odborných seminářů v rámci plnění Veřejné zakázky dle 

aktuální potřeby Objednatele. 

3.2 Poskytovatel se Rámcovou dohodou zavazuje za podmínek stanovených touto Rámcovou 

dohodou uzavírat s Objednatelem dílčí smlouvy na základě objednávek Objednatele. 

3.3 Poskytovatel se Rámcovou dohodou zavazuje, že na základě jednotlivých dílčích smluv zajistí 

řádně a včas realizaci odborných seminářů pro 70 až 100 osob, a to v počtu dle požadavků 

Objednatele. Předpokládaný počet odborných seminářů je stanoven na 24 jednodenních 

odborných seminářů s délkou trvání 4 až 6 hodin. Rámcová dohoda nezakládá nárok 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 4 

Poskytovatele na minimální objem plnění, přičemž uvedený počet odborných seminářů je 

stanoven jako počet maximální. 

3.4 Poskytovatel se zavazuje, že pro každý odborný seminář zajistí zejména pronájem prostor včetně 

jejího technického vybavení, catering pro všechny účastníky včetně souvisejících služeb. 

Podrobná specifikace požadavků Objednatele je uvedena v příloze č. 1 této Rámcové dohody, 

přičemž Poskytovatel se zavazuje dodržet všechny podmínky zde uvedené. 

3.5 Objednatel se touto Rámcovou dohodou zavazuje Poskytovateli za služby poskytnuté na základě 

této Rámcové dohody a dílčí smlouvy zaplatit řádně a včas cenu uvedenou v této Rámcové 

dohodě.  

 

IV.  

ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV A AKCEPTACE 

4.1 Dílčí smlouvy budou na základě Rámcové dohody uzavírány dle konkrétních požadavků 

Objednatele postupem dle § 134 odst. 1 ZZVZ bez obnovení soutěže. 

4.2 Objednatel vždy jako prvního písemně vyzve k plnění Poskytovatele, který se v rámci Zadávacího 

řízení umístil na prvním (1.) místě, tj. Poskytovatele, který nabídl nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH za plnění Veřejné zakázky (dále jen „Výzva“). Ve Výzvě budou Objednatelem 

stanoveny přesné termíny konání odborných seminářů (harmonogram) spolu se stanovením 

jejich přesné specifikace (časové dotace, počtu osob, cateringu a technického vybavení), a to 

vždy na jeden (1) měsíc. Objednatel se zavazuje Výzvu včetně harmonogramu odborného 

semináře / odborných seminářů zaslat Poskytovateli, jež se v rámci Zadávacího řízení umístil na 

prvním (1.) místě, vždy nejpozději padesát pět (55) dní před začátkem měsíce, v němž se má 

konat první seminář dle dané Výzvy.       

4.3 Oslovený Poskytovatel je povinen na Výzvu reagovat a do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího 

doručení předložit Objednateli nabídku konkrétních prostor konání požadovaného 

semináře/seminářů, včetně nabídky zajištění technického vybavení a cateringu splňující 

požadavky dle přílohy č. 1 Rámcové dohody, a to ve formě návrhu dílčí smlouvy dle přílohy č. 4 

Rámcové dohody. V případě, že Poskytovatel doručuje nabídku druhý pracovní den, je povinen 

tak učinit nejpozději do 12:00.  

4.4 Nabídka poskytovatele podléhá písemnému souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn si 

nabízené prostory konání odborných seminářů osobně prohlédnout a Poskytovatel je povinen 

mu k tomu zajistit nezbytnou součinnost. Poskytovatel je po dobu dvou (2) pracovních dnů ode 

dne zaslání nabídky povinen umožnit prohlídku nabízených prostor. 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 5 

4.5 V případě, že nabídka osloveného Poskytovatele nesplňuje požadavky Objednatele stanovené 

v příloze č. 1 Rámcové dohody a/nebo oslovený Poskytovatel na Výzvu Objednatele 

ve stanovené lhůtě nereaguje a/nebo nezašle ve stanovené lhůtě Objednateli nabídku 

(vyplněnou přílohu č. 4 Rámcové dohody – dílčí smlouva) a/nebo oslovený Poskytovatel odmítne 

uzavření dílčí smlouvy, zašle Objednatel Výzvu Poskytovateli, který se v rámci Zadávacího řízení 

umístil dle celkové nabídkové ceny jako druhý (2.) v pořadí. Analogicky dle tohoto článku bude 

postupováno i u Poskytovatele, který se v Zadávacím řízení umístil jako třetí (3.) v pořadí.  

Objednatel se zavazuje, že poslednímu pátému Poskytovateli v takovém případě odešle Výzvu 

nejpozději tři (3) týdny před začátkem měsíce, v němž se má konat první seminář dle dané Výzvy. 

4.6 Strany si výslovně sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn odmítnout plnění požadované 

ve Výzvě Objednatelem pouze ze závažných a řádně písemně odůvodněných důvodů.  

4.7 V případě, že všichni oslovení Poskytovatelé odmítnou uzavření dílčí smlouvy a/nebo nereagují 

na Výzvu Objednatele ve stanovené lhůtě a/nebo jejich nabídka nesplňuje požadavky dle 

Rámcové dohody, dílčí smlouva uzavřena nebude. 

4.8 Dílčí smlouva zaniká řádným a včasným splněním nebo z důvodů stanovených v Rámcové 

dohodě. Případné ukončení Rámcové dohody nebude mít vliv na platnost a účinnost dílčích 

smluv řádně uzavřených v době trvání Rámcové dohody. 

 

V.  

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Místem plnění Veřejné zakázky je, v návaznosti na povahu poskytovaného plnění, okruh širšího 

centra hlavního města Prahy, zóna P1; konkrétní místo plnění bude určeno na základě dílčích 

smluv uzavřených s Poskytovateli. 

5.2 Termíny plnění budou stanoveny v dílčích smlouvách dle čl. IV výše. 

5.3 Služby dle Rámcové dohody budou poskytovány v čase od 7:30 do 18:00 hodin. Uvedené časové 

rozmezí je minimální. Poskytovatel se zavazuje veškeré zajištění služeb připravit s časovým 

předstihem před konáním odborného semináře tak, aby nenarušilo hladký průběh semináře.  

 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 6 

VI.  

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Předpokládaná maximální cena plnění dle Rámcové dohody a všech dílčích smluv činí u 

Poskytovatele č. 1 částku 811.200,- Kč bez DPH, Poskytovatele č. 2 částku 1.416.000,- Kč bez DPH 

a Poskytovatele č. 3 částku 1.440.000,- Kč bez DPH. Konkrétní cena plnění za celou dobu trvání 

této Rámcové dohody a dílčích smluv se však může lišit v závislosti na konkrétních potřebách 

Objednatele. Celková cena na základě všech dílčích smluv v souhrnu nepřekročí předpokládanou 

maximální cenu dle předchozí věty. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě na základě dílčích 

smluv dle Rámcové dohody zaplatí Objednatel Poskytovateli cenu za každý realizovaný odborný 

seminář. Celková cena za odborný seminář bude stanovena dle jednotkových cen za pronájem 

školících místností, zajištění cateringu a požadovaného technického vybavení uvedených 

v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 2 Rámcové dohody. Cena bude stanovena s ohledem 

na konkrétní počet účastníků odborného semináře. Objednatel je povinen nejpozději 24 hod 

před začátkem konání odborného semináře Poskytovateli oznámit závazný počet účastníků 

odborného semináře. 

6.3 Jednotkové ceny, jakož i celková sjednaná cena poskytovaných služeb (realizace 24 seminářů pro 

100 osob v rozsahu 4 až 6 hodin), jež tvoří přílohu č. 2 Rámcové dohody, jsou sjednány jako 

maximálně přípustné, závazné, úplné a nepřekročitelné. 

6.4 Poskytovatel prohlašuje, že tyto jednotkové ceny pokrývají veškeré jeho náklady spojené 

s poskytováním služeb, včetně všech rizik a vlivů během provádění předmětu Rámcové dohody, 

tzn. veškeré personální a režijní náklady související s realizací Rámcové dohody a/nebo dílčích 

smluv. Konkrétně se jedná zejména o spotřebu elektrické energie, běžný úklid, kompletní 

zajištění nábytku (stoly, židle, ubrusy, šatna, pódium apod.), zázemí, přípravu cateringu, přípravu 

sálů a instalaci i dezinstalaci veškeré techniky a obecný vývoj cen. 

6.5 Strany si sjednávají, že k ceně bude vždy připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši 

vyplývající z účinných právních předpisů. 

6.6 Objednatel se zavazuje cenu zaplatit na základě faktur – daňových dokladů vystavených 

Poskytovatelem za každá jednotlivý řádně realizovaný odborný seminář. Faktura (daňový 

doklad) vystavená Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy 

a dále vyčíslení zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH. 

Za každý  jednotlivý realizovaný odborný seminář budou vystaveny dvě faktury: faktura 

za catering a faktura za ostatní služby dle této Rámcové dohody (pronájem školící místnosti, 

organizace odborného semináře a pronájem technického vybavení). Položkový rozpočet 

na faktuře za catering bude obsahovat částku za catering, která bude dále rozčleněná na částku 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 7 

za coffee break a za ostatní nápoje. V případě částky za catering musí být u každé položky 

uvedena jednotková cena za osobu. Na druhé faktuře bude uvedena sumární částka za ostatní 

služby dle této Rámcové dohody (pronájem školící místnosti, organizace odborného semináře 

a pronájem technického vybavení). Cena za catering bude účtována dle nahlášeného počtu 

účastníků odborného semináře dle čl. 6.2. Rámcové dohody.  

6.7 Faktura musí obsahovat níže uvedené náležitosti: 

a) číslo faktury; 

b) číslo Rámcové dohody Objednatele; 

c) IČO a DIČ Objednatele i Poskytovatele; 

d)  název/obchodní firma Objednatele včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce;  

e) text: Projekt „Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy“, 

reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003173, financovaný z Operačního programu 

Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky; 

f) číslo účtu a banka Poskytovatele;  

g) předmět fakturace dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a dle 

požadavků zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku; 

h) fakturovaná částka rozepsaná dle platné právní úpravy a pravidel Operačního programu 

Zaměstnanost; 

i) razítko, čitelné jméno a podpis osoby oprávněné vystavit fakturu; 

j) další náležitosti běžného daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (v případě, že se jedná o plátce DPH) 

a náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. 

6.8 Strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena za poskytnuté služby se 

považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby 

z bankovního účtu Objednatele.  

6.9 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny poskytnutých 

služeb.  Faktura bude vystavena Poskytovatelem nejdříve následující den po ukončení 

jednotlivého odborného semináře. 

6.10 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené Rámcovou dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny poskytnutých 

služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 

splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 8 

6.11 Pokud bude Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle Rámcové dohody 

a/nebo dílčí smlouvy, zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané 

kvalitě, nebude Objednatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této 

Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy. 

6.12 Platby budou probíhat výhradně v měně CZK (Kč), rovněž všechny cenové údaje budou uváděny 

v této měně. 

6.13 Je-li Poskytovatel plátcem DPH, bude Objednatel hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné 

bankovní účty Poskytovatele ve smyslu ustanovení § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. V případě, že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí 

Objednatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru 

plátců a identifikovaných osob. 

6.14 Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena 

až po písemném doložení Poskytovatele o úhradě DPH příslušnému správci daně. 

 

VII.  

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel je povinen spolupracovat s Poskytovatelem a poskytnout mu veškerou nutnou 

součinnost, nezbytnou pro řádné poskytnutí služeb v souladu s Rámcovou dohodou a/nebo dílčí 

smlouvou, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

7.2 Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv. 

7.3 V případě, že o to Objednatel požádá, je mu Poskytovatel povinen bezodkladně písemně 

poskytnout jakékoliv informace související s předmětem Rámcové dohody.  

 

VIII.  

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

8.1 Poskytovatel je povinen spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost 

potřebnou pro řádné poskytování služeb dle Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv. 

Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou 

nebo mohou být důležité pro plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv. Takovou skutečností 

je zejména změna majetkoprávního postavení Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 9 

Objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit řádné a 

včasné poskytnutí služeb v souladu s Rámcovou dohodou a/nebo dílčí smlouvou. 

8.2 Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy 

a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných 

pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele 

písemně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel zejména odpovědnost za vady 

a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Poskytovateli 

a/nebo třetím osobám vznikly. 

8.3 Poskytovatel je oprávněn k plnění předmětu Rámcové dohody využít poddodavatele pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele (s výjimkou těch, kteří jsou uvedení v příloze č. 

3 Rámcové dohody, u kterých Objednatel již souhlas udělil). V příloze č. 3 Rámcové dohody je 

uvedeno, zda a popřípadě jaké poddodavatele Poskytovatel využije k poskytování služeb, včetně 

informací o částech plnění Rámcové dohody a dílčích smluv, pro které budou příslušní 

poddodavatelé využiti.  

8.4 Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele uvedené v příloze č. 3 Rámcové dohody nebo 

rozsah jejich plnění pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele. Pokud se 

má změna poddodavatele týkat poddodavatelů, prostřednictvím kterých Poskytovatel 

v zadávacím řízení Veřejné zakázky prokazoval splnění kvalifikace, nový poddodavatel musí 

splňovat tutéž minimální kvalifikaci jako poddodavatel původní a uvedené musí být Objednateli 

bez jakýchkoli pochybností doloženo. Strany změnu poddodavatelů realizují dodatkem k 

Rámcové dohodě. 

8.5 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména: 

a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 

Poskytovatele;  

b) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 

Poskytovatele, jak je vymezena v § 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování služeb dle Rámcové dohody a/nebo 

dílčí smlouvy, má Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to 

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud 

Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají 

veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel 

nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínů poskytování služeb dle této 

Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy. 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 10 

8.6 Poskytovatel poskytne veškerou součinnost při plnění povinností Objednatele dle ZZVZ, zejména 

k poskytnutí informací, k jejichž uveřejnění je Objednatel povinen. 

8.7 Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle 

Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných 

k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných 

k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

8.8 Poskytovatel se zavazuje, že bude podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

8.9 Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle Rámcové dohody 

a/nebo dílčí smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, 

ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu 

zdanitelnému plnění dle Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 

oprávněnými kontrolními orgány.  

8.10 Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet 

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel 

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením Rámcové 

dohody a/nebo dílčí smlouvy.  

8.11 Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších 

údajů uvedených v této Rámcové dohodě a/nebo dílčí smlouvě včetně ceny poskytovaných 

služeb minimálně na profilu Objednatele.  

 

IX.  

POVINNOST MLČENLIVOSTI 

9.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy získá od Objednatele nebo 

o Objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících, které Objednatel tímto označuje 

za důvěrné. Poskytovatel je nesmí zejména zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele 

žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem Rámcové dohody, ledaže se jedná o informace:  

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních 
povinností ze strany Poskytovatele;  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 11 

b) u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici 
ještě před přijetím těchto informací od Objednatele; 

c) které budou Poskytovateli po uzavření Rámcové dohody sděleny bez závazku mlčenlivosti 
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

9.2 Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. 9 Rámcové dohody všechny 

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle Rámcové dohody a/nebo 

dílčí smlouvy.  

9.3 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Rámcové dohody.  

9.4 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle 

této Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil 

sám. Za prokázané porušení povinností dle tohoto čl. IX má Objednatel právo požadovat náhradu 

takto vzniklé újmy. 

9.5 Nehledě na ustanovení čl. 9.1 až 9.4 Rámcové dohody Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, 

aby Rámcová dohody byla v plném rozsahu uveřejněna v souladu s účinnými právními předpisy. 

 

X.  

SANKCE 

10.1 V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté služby je Objednatel povinen 

uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši dle účinných právních předpisů z dlužné částky 

za každý započatý den prodlení. 

10.2 V případě, že Poskytovatel poruší povinnost dle čl. 4.3 Rámcové dohody ve stanovené lhůtě 

reagovat na Výzvu Objednatele a/nebo odmítne-li Poskytovatel poskytnout Objednateli plnění 

bez vážného a řádně odůvodněného důvodu, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti. 

10.3 Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát 

tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti poskytnout službu dle 

uzavřené dílčí smlouvy (pro účely této smluvní pokuty se jednotlivým případem rozumí 

neuskutečnění jednodenního semináře ve sjednané lhůtě dle dílčí smlouvy z důvodů jiných než 

uvedených v čl. 10.4 a/nebo 10.5 a/nebo na straně Objednatele). 

10.4 V případě, že Poskytovatel ze zákonných důvodů odstoupí od Rámcové dohody a/nebo dílčí 

smlouvy ve lhůtě 14 dní před sjednaným termínem dne konání odborného semináře, zavazuje 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 12 

se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši ceny za realizaci semináře uvedenou v čl. 6.2 

Rámcové dohody, a to ve lhůtě do 15 dnů od oznámení o odstoupení.  

10.5 V případě, že Poskytovatel ze zákonných důvodů odstoupí od Rámcové dohody a/nebo dílčí 

smlouvy ve lhůtě od 30 dní do 15 dní včetně před sjednaným termínem dne konání odborného 

semináře, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající 25 % ceny 

za realizaci semináře uvedené v čl. 6.2 Rámcové dohody, a to ve lhůtě do 15 od oznámení 

o odstoupení. 

10.6 V případě, že Poskytovatel použije k plnění Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy třetích osob 

neuvedených v příloze č. 3 Rámcové dohody bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

a/nebo neposkytne veškerou součinnost při plnění povinností dle ZZVZ a/nebo neumožní 

kontrolu dokumentů dle čl. 8.7 Rámcové dohody a/nebo se nebude spoluúčastnit finanční 

kontroly dle čl. 8.8 Rámcové dohody, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takovéto porušení. 

10.7 V případě, že Poskytovatel neposkytne služby v souladu s Rámcovou dohodou a/nebo dílčí 

smlouvou, zejména nebudou-li poskytnuté služby odpovídat požadavkům stanoveným v příloze 

č. 1 Rámcové dohody, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: 

dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.  

10.8 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku X jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení 

výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Straně.  

10.9 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli vzniklých 

v souladu s tímto článkem X proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 

pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení ceny. 

10.10 Strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli 

smluvní pokuty podle Rámcové dohody není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit 

Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 

vztahuje. 

XI.  

UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY NEBO DÍLČÍCH SMLUV 

11.1 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 11. 2021 nebo do vyčerpání u 

Poskytovatele č. 1 částky 811.200,- Kč bez DPH, Poskytovatele č. 2 částky 1.416.000,- Kč bez DPH 

a Poskytovatele č. 3 částky 1.440.000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Předtím může být tato Rámcová dohoda ukončena pouze na základě dohody příslušných Stran 

nebo odstoupením jedné ze Stran v souladu s Rámcovou dohodou. 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 13 

11.2 V případě, že Poskytovatel nabídne dvakrát po sobě Objednateli plnění, které nebude odpovídat 

požadavkům Objednatele dle přílohy č. 1 Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení 

Rámcové dohody a Objednatel má právo od Rámcové dohody odstoupit.  

11.3 Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy bez dalšího odstoupit kdykoli, 

kdy Poskytovatel poruší svoje povinnosti dle této Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy 

podstatným způsobem. Podstatným porušením povinností Poskytovatele se rozumí zejména 

porušení povinností Poskytovatele stanovených v článcích III a/nebo VIII a/nebo  v příloze č. 1 

Rámcové dohody. 

11.4 Objednatel má právo odstoupit od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy v případě, že odborný 

seminář bude zrušen a tedy se nebude konat v důsledku důvodů spočívajících ve vyšší moci. 

Strany se dohodly, že v takovém případě nemá Poskytovatel nárok na zaplacení ceny.  

11.5 V případě, že odborný seminář bude zrušen v důsledku shora uvedeného důvodu vyšší moci 

v jejím průběhu, má Objednatel právo od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy odstoupit, 

přičemž Poskytovateli v takovém případě náleží nárok na odměnu ve výši reálně vzniklých 

nákladů, jejichž výši Poskytovatel Objednateli doloží do 3 pracovních dnů od vzniku příčinné 

události. 

11.6 Objednatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od dílčí smlouvy ve vztahu k danému 

Poskytovateli nebo podle svého uvážení od Rámcové dohody,  

a) v případě, že Poskytovatel byl pravomocně odsouzen za některé z trestných činů uvedených 
v ustanovení § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob; 

b) vstoupí-li Poskytovatel do likvidace; 

c) pozbude-li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Rámcovou dohodou. 

11.7 Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy musí být učiněno písemně a musí být 

doručeno druhé Straně. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy je účinné dnem 

jeho prokazatelného doručení druhé Straně. V důsledku odstoupení se Rámcová dohoda a/nebo 

dílčí smlouva neruší od samotného počátku (ex tunc), ale ruší se ke dni účinnosti odstoupení (ex 

nunc). Strany vylučují aplikaci § 2004 odst. 1 občanského zákoníku.  

11.8 Po odstoupení od Rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy zůstávají v účinnosti ustanovení 

upravující: 

a) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti; 

b) smluvní pokuty; 

c) povinnost mlčenlivosti; a  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 14 

d) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i nadále.  

XII.  

KOMUNIKACE STRAN 

12.1 Všechna oznámení mezi Stranami, která se vztahují k této Rámcové dohodě nebo která mají být 

učiněna na základě Rámcové dohody, musí být učiněna písemně a druhé Straně doručena buď 

osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku nebo e-

mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví Rámcové dohody, není-

li stanoveno nebo mezi Stranami dohodnuto jinak. 

12.2 Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 

jménem Stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.  

12.3 Strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (maximálně však do sedmi (7) pracovních dnů) 

oznámit změnu údajů v záhlaví Rámcové dohody. Takovéto změny jedna Strana oznámí druhé 

Straně písemně (buď datovou zprávou, či e-mailem). 

12.4 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Rámcové 

dohody, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu osobami 

oprávněnými jednat navenek za příslušnou Stranu v záležitostech této Rámcové dohody. Strany 

jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu 

příslušné Straně bezodkladně písemně oznámit. Tato změna nabývá vůči dotčené Straně 

účinnosti okamžikem doručení příslušného písemného oznámení. 

 

XIII.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. XII Rámcové dohody mohou veškeré změny a doplňky 

této Rámcové dohody být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či 

doplňku, a to písemným dodatkem k této Rámcové dohodě podepsaným osobami oprávněnými 

zastupovat Objednatele a Poskytovatele. Strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 

o veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Strany rovněž vylučují použití 

ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.  

13.2 Poskytovatel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Rámcové 

dohody či jednotlivé dílčí smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Objednatel je oprávněn převést veškerá práva a povinnosti z této Rámcové dohody či jednotlivé 

dílčí smlouvy (včetně této Rámcové dohody jako celku) na jakoukoli jinou osobu i bez souhlasu 

Poskytovatele. Pro případ postoupení této Rámcové dohody či jednotlivé dílčí smlouvy Strany 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 15 

vylučují právo Poskytovatele podle § 1899 občanského zákoníku v souvislosti s takovým 

postoupením Rámcové dohody či jednotlivé dílčí smlouvy. 

13.3 Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Rámcové dohody 

či jednotlivé dílčí smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv 

vyplývajících z kteréhokoli jiného ustanovení této Rámcové dohody, ani z jakéhokoli dalšího 

porušení daného ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění 

jakéhokoliv úkonu podle této Rámcové dohody či jednotlivé dílčí smlouvy nebude považováno 

za prodloužení lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu, 

nebo jakéhokoli jiného závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním jakéhokoli práva 

v souvislosti s touto Rámcovou dohodou či jednotlivou dílčí smlouvou nebude znamenat vzdání 

se tohoto práva. 

13.4 Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli pouze škody způsobené Poskytovateli porušením 

některé z povinností stanovených v této Rámcové dohodě či jednotlivé dílčí smlouvě ve formě 

úmyslného zavinění a/nebo hrubé nedbalosti; a Poskytovatel se tímto vzdává práva na náhradu 

škody způsobenou neplatností této Rámcové dohody či jednotlivé dílčí smlouvy Objednatelem, 

nebyla-li tato škoda způsobena úmyslně a/nebo z hrubé nedbalosti. 

13.5 Tato Rámcová dohoda tvoří úplnou dohodu mezi Stranami ohledně předmětu této Rámcové 

dohody a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Stranami týkající se 

předmětu této Rámcové dohody. Žádný projev Stran učiněný po uzavření Rámcové dohody 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá 

žádný závazek žádné ze Stran, pokud Rámcová dohoda nestanoví jinak. 

13.6 Strany tímto prohlašují, že v této Rámcové dohodě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá 

ze Stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření Rámcové dohody. Vylučují se veškerá 

ustanovení občanského zákoníku týkající se předsmluvní odpovědnosti. 

13.7 Veškerá praxe Stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v Rámcové dohodě a v jednotlivých 

dílčích smlouvách. Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe Stran, které z této 

Rámcové dohody či jednotlivé dílčí smlouvy výslovně nevyplývají. 

13.8 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

13.9 Spor, který vznikne na základě Rámcové dohody nebo který s ní souvisí, jsou Strany povinny řešit 

přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Strana 

uvědomí příslušnou Stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné obecné soudy České republiky. 

13.10 V případě, že některé ustanovení Rámcové dohody je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 

ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 16 

obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 

obsahu Rámcové dohody. Strany jsou povinny do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy 

některé ze Stran nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením 

jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a Rámcové 

dohodě jako celku. Nové ustanovení Rámcové dohody bude přijato ve formě dodatku k Rámcové 

dohodě. 

13.11 Rámcová dohoda je vyhotovena v devíti (9) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 

vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Rámcové dohody obdrží Objednatel a po 

dvou (2) vyhotoveních každý Poskytovatel. Objednatel po podpisu Rámcové dohody vyznačí na 

všechny stejnopisy evidenční číslo Rámcové dohody. 

13.12 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Poskytovateli 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Všechny povinnosti plynoucí z tohoto zákona o registru smluv bude plnit Objednatel. 

Tento čl. 13.12 platí i pro jednotlivé dílčí smlouvy. 

13.13 Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1:  Technická specifikace   

Příloha č. 2:  Položkový rozpočet Poskytovatelů 

Příloha č. 3: Poddodavatelé 

Příloha č. 4: Vzor dílčí smlouvy 

V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu Rámcové dohody. 
 

13.14 Strany prohlašují, že si Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují své podpisy. 

 

 

 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 17 

V Praze dne ………………………… 

Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Štěpánka Cvejnová 

vedoucí kanceláře  

náměstka ministra vnitra pro státní službu 

 

 

 

 

 

 

 

Za Poskytovatele 2: 

 

 

 

 

 

  

Ing. Štěpánka 
Cvejnová

Digitálně podepsal 
Ing. Štěpánka 
Cvejnová 
Datum: 2020.01.13 
07:37:00 +01'00'



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Poskytovatele 3: 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 19 

Příloha č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Jednodenní seminář pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 hodin 
 

• parkování pro 4 vozidla v místě konání semináře 

• sál plně klimatizovaný, možnost regulace teploty, denní světlo (okna), bez sloupů, 

akusticky vhodný pro přednášky, odhlučněný 

• šatna: prostor pro odkládání svrchních oděvů účastníků semináře (před školící místností v 

hlídané šatně, nebo uvnitř sálu, v případě potřeby šatnářka) 

• prostor pro občerstvení: 

o buď občerstvení přímo v přednáškovém sále, nebo zázemí včetně místnosti, kde 

se účastníci mohou občerstvit a možnost odnést min. pití do přednáškového sálu 

o prostor pro občerstvení bude přístupný pouze pro účastníky semináře a 

Zadavatele 

• publicita: možnost umístění bannerů, roll – upů 

• uspořádání sálu:  

o pro přednášející možnost přednášet u pultu (stání u pultu s mikrofonem), a 

současně možnost posadit se a přednášet (stůl se stojánky pro mikrofony a židle) 

o variabilita rozestavění stolů pro účastníky  

o stůl a 2 židle pro organizátory Zadavatele 

• technické vybavení:  

o dataprojektor/dataprojektory 

o plátno/plátna 

o 2x mikrofon pro přednášející 

o 2x přenosný mikrofon pro dotazy účastníků semináře 

• osoby dodavatele: 1x výpomoc k organizaci školení, adekvátní počet osob k obsluze 

občerstvení 

• občerstvení:  

Nápoje: neomezeně po celou dobu semináře 

o teplé nápoje (káva, různé druhy čaje, včetně mléka do kávy, cukru) 

o studené nápoje (perlivá voda, neperlivá voda, džus, nápoje servírovat ve džbánech 

či karafách, ne balené nápoje, mohou být džbány s vodou a citronem, chladicí 

automaty na džus apod.)  

Jídlo:  

o ráno při příchodu účastníků: 2 kusy sladkého pečiva na osobu (koláče, nebo jiné 

pekárenské výrobky), ovoce 

o 1. přestávka – dopolední svačina: 2 kusy slaného na osobu (bagetka, sendvič, 

toust, chlebíček apod.), nebo obložené mísy (masné výrobky, sýr, pečivo) 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 20 

Jednodenní seminář pro 70 – 100 osob v rozsahu 6 hodin 
 

• parkování pro 4 vozidla v místě konání semináře 

• sál plně klimatizovaný, možnost regulace teploty, denní světlo (okna), bez sloupů, 

akusticky vhodný pro přednášky, odhlučněný 

• šatna: prostor pro odkládání svrchních oděvů účastníků semináře (před školící místností v 

hlídané šatně, nebo uvnitř sálu, v případě potřeby šatnářka) 

• prostor pro občerstvení: 

o buď občerstvení přímo v přednáškovém sále, nebo zázemí včetně místnosti, kde 

se účastníci mohou občerstvit a možnost odnést min. pití do přednáškového sálu 

o prostor pro občerstvení bude přístupný pouze pro účastníky semináře a 

Zadavatele 

• publicita: možnost umístění bannerů, roll – upů 

• uspořádání sálu:  

o pro přednášející možnost přednášet u pultu (stání u pultu s mikrofonem), a 

současně možnost posadit se a přednášet (stůl se stojánky pro mikrofony a židle) 

o variabilita rozestavění stolů pro účastníky  

o stůl a 2 židle pro organizátory Zadavatele 

• technické vybavení:  

o dataprojektor/dataprojektory 

o plátno/plátna 

o 2x mikrofon pro přednášející 

o 2x přenosný mikrofon pro dotazy účastníků semináře 

• osoby dodavatele: 1x výpomoc k organizaci školení, adekvátní počet osob k obsluze 

občerstvení 

• občerstvení:  

Nápoje: neomezeně po celou dobu semináře 

o teplé nápoje (káva, různé druhy čaje, včetně mléka do kávy, cukru) 

o studené nápoje (perlivá voda, neperlivá voda, džus, nápoje servírovat ve džbánech 

či karafách, ne balené nápoje, mohou být džbány s vodou a citronem, chladicí 

automaty na džus apod.)  

Jídlo:  

o ráno při příchodu účastníků: 2 kusy sladkého pečiva na osobu (koláče, nebo jiné 

pekárenské výrobky), ovoce 

o 1. přestávka – dopolední svačina: 2 kusy slaného na osobu (bagetka, sendvič, 

toust, chlebíček apod.) 

o 2. přestávka – oběd: oběd (teplý/bageta/obložené mísy + zelenina + pečivo) 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 21 

Příloha č. 2 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
 

Název Poskytovatele: Moudrý překlad, s.r.o. 

Sídlo: Václavské nám. 1/846, 110 00 Praha 1 

IČO (u subjektu se sídlem v ČR): 27156052 

Jednající/zastoupen: 

 
 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 4 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 18 400  22 264 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  60  69 

Ostatní nápoje  20  23 

Catering celkem (cena na osobu)  80  92 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 8 000  9 200 

 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 22 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  1 000  1 210 

Plátno   500  605 

2 mikrofony pro přednášející  250  302,50 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 250  302,50 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 2 000  2 420 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 28 400  33 884 

 
 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 340 800  406 608 

 
 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 23 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 6 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 6 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 24 200  29 282 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  100  115 

Ostatní nápoje  30  34,50 

Catering celkem (cena na osobu)  130  149,50 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 13 000  14 950 

 
 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  1 000  1 210 

Plátno   500  605 

2 mikrofony pro přednášející  250  302,50 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 250  302,50 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 2 000  2 420 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 24 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 39 200  46 652 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 470 400  559 824 

 
 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 
100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN A DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN, TJ. CELKEM 24 JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ, VČETNĚ CATERINGU 
A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ) 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 811 200  966 432 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 25 

Název Poskytovatele: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

IČO (u subjektu se sídlem v ČR): 15053695 

Jednající/zastoupen: 

 
 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 4 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 18 000  21 780 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  150  181,50 

Ostatní nápoje  120  145,20 

Catering celkem (cena na osobu)  270  326,70 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 27 000  32 670 

 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 26 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  1 000  1 210 

Plátno   1 000  1 210 

2 mikrofony pro přednášející  1 000  1 210 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 1 000  1 210 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 4 000  4 840 

 
 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 49 000  59 290 

 
 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 588 000  711 480 

 
 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 27 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 6 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 6 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 18 000  21 780 

 
 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  270  326,70 

Ostatní nápoje  200  242 

Catering celkem (cena na osobu)  470  568,70 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 47 000  56 870 

 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  1 000  1 210 

Plátno   1 000  1 210 

2 mikrofony pro přednášející  1 000  1 210 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 1 000  1 210 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 4 000  4 840 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 28 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 69 000  83 490 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 828 000  1 001 880 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 
100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN A DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN, TJ. CELKEM 24 JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ, VČETNĚ CATERINGU 
A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ) 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 1 416 000  1 713 360 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 29 

Název Poskytovatele: Aliaves & Co., a.s. 

Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2 

IČO (u subjektu se sídlem v ČR): 28988230 

Jednající/zastoupen: 

 
 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 4 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

20 000  24 200 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  200  230 

Ostatní nápoje  100  121 

Catering celkem (cena na osobu)  300  351 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 30 000 35 100 

 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 30 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 4 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  3 000  3 630 

Plátno   1 000  1 210 

2 mikrofony pro přednášející  2 000  2 420 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 2 000  2 420 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 8 000  9 680 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 58 000  68 980 

 
 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 4 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 696 000  827 760 

 
 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 31 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ PRO 70 – 100 OSOB V ROZSAHU 6 HODIN 
 

CENA ZA JEDEN (1) JEDNODENNÍ SEMINÁŘ V ROZSAHU 6 HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Cena celkem za pronájem školících 
prostor a souvisejících služeb 

 24 000  29 040 

 

CENA ZA CATERING NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 HODIN 

 
Cena za osobu v Kč bez DPH 

Cena za osobu v Kč 
včetně DPH 

Coffee break  200  230 

Ostatní nápoje  100  121 

Catering celkem (cena na osobu)  300  351 

Catering celkem pro 100 osob 
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

30 000  35 100 

 
 

CENA ZA PRONÁJEM TECHNICKÉHO VYBAVENÍ NA JEDNODENNÍM SEMINÁŘI V ROZSAHU 6 
HODIN 

 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Dataprojektor  3 000  3 630 

Plátno  1 000  1 210 

2 mikrofony pro přednášející  2 000  2 420 

2 přenosné mikrofony pro 
dotazy účastníků semináře 

 2 000  2 420 

Pronájem technického 
vybavení celkem  

 8 000  9 680 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 32 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI JEDNOHO (1) JEDNODENNÍHO SEMINÁŘE PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

62 000 73 820 

 

CELKOVÁ CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 744 000  885 840 

 
 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (CENA ZA REALIZACI DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 
100 OSOB V ROZSAHU 4 HODIN A DVANÁCTI (12) JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ PRO 100 OSOB 
V ROZSAHU 6 HODIN, TJ. CELKEM 24 JEDNODENNÍCH SEMINÁŘŮ, VČETNĚ CATERINGU 
A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ) 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

 1 440 000 1 713 600 

 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 33 

Příloha č. 3 – SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

Poddodavatel Aliaves & Co., 
a.s. (název, IČO, sídlo) 

Část plnění Rámcové dohody, 
kterou bude poddodavatel 
plnit 

Stručný popis činností, které 
jsou poddodavatelem 
prováděny 

Český svaz 
vědeckotechnických 
společností 

00444502 

Novotného lávka 5, 110 00 
Praha 1 

pronájem školicích prostor pronájem školicích prostor 

 

Staročeská pekárna, spol. 
s r.o. 

26739330 

U Kapličky 13, 251 01 
Dobřejovice 

catering zajištění cateringu 

Aktiva Praha, spol. s r.o. 

18628117 

Novotného lávka 201/1, 110 00 
Praha 1 

catering zajištění cateringu 

Český svaz 
vědeckotechnických 
společností 

00444502 

Novotného lávka 5, 110 00 
Praha 1 

technické vybavení zajištění technického vybavení 

 
  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 34 

Příloha č. 4  
VZOR DÍLČÍ SMLOUVY 

 
 

DÍLČÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění („občanský zákoník), a na základě rámcové dohody uzavřené na základě 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), mezi níže 

uvedenými smluvními stranami: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Štěpánkou Cvejnovou, vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra 

pro státní službu 

Kontaktní osoby: Ing. Štěpánka Cvejnová 

tel: +420 974 818 201, +420 739 608 489 

e-mail: stepanka.cvejnova@mvcr.cz 

a 

(„Objednatel“) 

 

a 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY]  

Sídlo/místo podnikání,  

popřípadě místo trvalého pobytu:  [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY]  

IČO:    [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY]  

DIČ:    [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

Zastoupen:    [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

Bankovní spojení:   [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 35 

Číslo účtu:    [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

Kontaktní osoba   [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

Telefon     [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

E-mail:      [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY]  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

soudem [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY], sp. zn. [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED 

PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

 
(„Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně „Strany“ nebo též jednotlivě jen „Strana“) 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Poskytovatel byl na základě Rámcové dohody na zajištění prostor a služeb s tím spojených 
pro účely konání jednodenních seminářů pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin uzavřené dne 
[DOPLNÍ DODAVATEL SE PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] s Objednatelem („Rámcová 
dohoda“) vyzván k uzavření dílčí smlouvy na plnění Rámcové dohody. 

1.2 Poskytovatel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli požadované služby, a to v rozsahu 
a za podmínek uvedených v této dílčí smlouvě a/nebo Rámcové dohodě. 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

2.1 Na základě této dílčí smlouvy se Poskytovatel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit 
řádně a včas realizaci odborného semináře dle specifikací uvedených ve výzvě Objednatele, 
která tvoří přílohu č. 1 této dílčí smlouvy.  

2.2 Objednatel bude povinen Poskytovateli za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu ve výši 
uvedené v čl. 0 níže a způsobem uvedeným v čl. VI Rámcové dohody. 

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY].  

3.2 Termín plnění je dne [DOPLNÍ DODAVATEL V SOULADU S DATEM UVEDENÝM VE VÝZVĚ 
OBJEDNATELE]. 

  



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 36 

4 CENA  

4.1 Maximálně přípustná, závazná a úplná cena za poskytnutí všech služeb spojených s realizací 
odborného semináře dle požadavků výzvy Objednatele, jež je přílohou č. 1 této dílčí smlouvy 
činí: 

 

Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč s DPH 

[DOPLNÍ DODAVATEL PŘED 
PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY, 
lze odkázat i na cenovou 
přílohu] 

[DOPLNÍ DODAVATEL PŘED 
PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

[DOPLNÍ DODAVATEL PŘED 
PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY, 
lze odkázat i na cenovou 
přílohu] 

4.2 Cena dle čl. 4.1 byla Poskytovatelem stanovena na základě položkového rozpočtu, který tvoří 
přílohu č. 2 této dílčí smlouvy. 

5 PLATEBNÍ A DALŠÍ PODMÍNKY 

5.1 Platební a další podmínky plnění se řídí Rámcovou dohodou.  

6 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1 Tato dílčí smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

6.2 Spor, který vznikne na základě této dílčí smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Strany povinny řešit 
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna Strana 
uvědomí druhou Stranu. Jinak jsou pro řešení sporů příslušné obecné soudy České republiky. 

6.3 V případě, že některé ustanovení této dílčí smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho 
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního 
obsahu této dílčí smlouvy. Strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe ustanovení původnímu a dílčí smlouvě jako celku. 

6.4 Dílčí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a po dvou (2) 
vyhotoveních Poskytovatel.  

6.5 Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Objednatelem a Poskytovatelem a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6.6 Nedílnou součástí této dílčí smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1:  Výzva Objednatele 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 



                                          
 
 
Rámcová dohoda pro část 3: Zajištění prostor a služeb s tím spojených pro účely konání jednodenních seminářů 
pro 70 – 100 osob v rozsahu 4 – 6 hodin 
 
 

 
 
 
Podpora profesionalizace a kvality státní služby a státní správy 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0006173 
   strana 37 

V případě rozporu mezi textem této dílčí smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu 
této dílčí smlouvy. 

6.7 Strany prohlašují, že si tuto dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k ní připojují svoje podpisy. 

 
 
 
 
 

V Praze dne  V [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM DÍLČÍ 
SMLOUVY] dne [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED 
PODPISEM DÍLČÍ SMLOUVY] 

   

Objednatel:  Poskytovatel: 

Podpis:  Podpis: 

   

 

 

 

 

 

Jméno: Ing. Štěpánka Cvejnová 
Funkce: vedoucí Kanceláře náměstka MV 
pro státní službu 

 
Jméno: [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM 
DÍLČÍ SMLOUVY] 
Funkce: [DOPLNÍ DODAVATEL PŘED PODPISEM 
DÍLČÍ SMLOUVY] 

 
 


